
Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan
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FC Ellwangen III TSG Hofherrnweiler IV

13 1 14:36 Aalener Sportallianz IV TSV Westhausen III

12

11 14:12 VfB Tannhausen III TSV Westhausen III

1 14:12

14:001 10:0012:12

3.

2.

1.

4.

5.

Spielpaarung

2

Nr.

12:12

1 12:12 Aalener Sportallianz IV

3

4

VfB Tannhausen III

ErgebnisBeginn

13:00 FC Ellwangen III

12:36

TSV Westhausen III1

TSG Hofherrnweiler IV

8 13:24

7

TSG Hofherrnweiler IV

FC Ellwangen III

Feld

1

2

1

Am Samstag, 24. Januar 2026

Wöllersteinhalle in Westhausen

6 13:00 TSV Westhausen III

Aalener Sportallianz IV FC Ellwangen III

Aalener Sportallianz IV

2

5

1

1

10 13:48

TSV Westhausen

Spieltag 4

TSV Westhausen III

Aalener Sportallianz IV

VfB Tannhausen III

12:36 TSV Westhausen III VfB Tannhausen III

13:24

TSG Hofherrnweiler IV

2

TSG Hofherrnweiler IV

TSG Hofherrnweiler IV

9 13:48

2

2

Aalener Sportallianz IV

VfB Tannhausen III

TSV Westhausen III FC Ellwangen III

2

Fair-Play-Liga  -  gespielt wird ohne Schiedsrichter -Spieler treffen die 

Entscheidung selbst

Nach Turnierende den Spielplan mit den Ergebnissen bitte an den 

Spielleiter senden

!!! ACHTUNG - Abmeldungen für den Spieltag direkt beim Veranstalter !!!

F-Junioren Spieltag

FC Ellwangen III

VfB Tannhausen III


